

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 053/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - AGENDA PERMANENTE - COSTURADA - Valor Referência: 43,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	COSTURADA	45 Unidade	42,98	1.934,10	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0002 - AMOFADA CARIMBO AZUL - 3 - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3	5 Unidade	8,82	44,10	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0003 - CADERNO GRANDE EM ESPIRAL CAPA DURA 140X200 MM - ESPIRAL - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ESPIRAL	10 Unidade	21,39	213,90	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0004 - CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO AZUL 350X130X245 MM - CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO AZUL 350X130X245 - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO AZUL 350X130X245	20 Unidade	12,50	250,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0005 - COLA SILICONE FINO LIQUIDO 1KG - RADEX - Valor Referência: 68,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RADEX	1 Quilo	68,00	68,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0006 - ANOTE E COLE - ANOTE E COLE - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ANOTE E COLE	70 Unidade	9,50	665,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0007 - BORRACHA BRANCA Nº 60 - BORRACHA BRANCA Nº 60 - Valor Referência: 32,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BORRACHA BRANCA Nº 60	1 Caixa	32,50	32,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0008 - BASTÃO FINO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE 7,5X20 CM 9X1 - RENDICOLLA - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RENDICOLLA	50 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0009 - CLIPS 5/0 0,60X5 MM 100X1 - CLIPS 5/0 0,60X5 MM 100X1 - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLIPS 5/0 0,60X5 MM 100X1	10 Caixa	7,00	70,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0010 - CLIPS BLINDER 32mm METAL (12X1) - CLIPS BLINDER 32mm METAL (12X1) - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLIPS BLINDER 32mm METAL (12X1)	10 Caixa	24,00	240,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0011 - CLIPS 1/0 (0) 1,00X9X29 10X1 - CLIPS 1/0 (0) 1,00X9X29 10X1 - Valor Referência: 4,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLIPS 1/0 (0) 1,00X9X29 10X1	8 Caixa	4,20	33,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0012 - COLA PARA ESOPOR 90G (12X1) - 90G - Valor Referência: 91,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	90G	1 Caixa	90,94	90,94	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0013 - CORRETIVO A BASE D`GUA 18 ML (12X1) - CORRETIVO A BASE D`GUA 18 ML (12X1) - Valor Referência: 33,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CORRETIVO A BASE D`GUA 18 ML (12X1)	1 Caixa	33,00	33,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0014 - CANETA MARCA TEXTO 6X1 - CANETA MARCA TEXTO 6X1 - Valor Referência: 24,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CANETA MARCA TEXTO 6X1	2 Caixa	21,09	42,18	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0015 - envelope 114x229 mm - envelope 114x229 mm - Valor Referência: 23,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	envelope 114x229 mm	1.000 Unidade	23,75	23.750,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0016 - ENVELOPE OFICIO BRANCO A4 229X324 MM 250X1 - ENVELOPE OFICIO BRANCO A4 229X324 MM 250 - Valor Referência: 128,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ENVELOPE OFICIO BRANCO A4 229X324 MM 250	5 Caixa	127,85	639,25	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0017 - ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO 12X1. - ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO 12X1. - Valor Referência: 34,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO 12X1.	5 Unidade	34,25	171,25	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0018 - GRANPEADOR MÉDIO EM METAL TIPO ALICATE - GRANPEADOR MÉDIO EM METAL TIPO ALICATE - Valor Referência: 42,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRANPEADOR MÉDIO EM METAL TIPO ALICATE	5 Unidade	41,70	208,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0019 - GRANPEADOR PARA 100 FOLHAS - GRANPEADOR PARA 100 FOLHAS - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRANPEADOR PARA 100 FOLHAS	5 Unidade	139,50	697,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0020 - GRAMPEADOR METÁLICO PATA MADEIRA (TIPO PISTOLA) - METAL - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	METAL	2 Unidade	163,28	326,56	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0021 - GRAMPO 26/6 - GRAMPO 26/6 - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPO 26/6	10 Caixa	15,38	153,80	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0022 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24X10 - PISTOLA - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PISTOLA	3 Caixa	24,28	72,84	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0023 - GRAMPO P/ PASTA EM CHAPA DE AÇO (TIPO 80mm CAIXA CM 5º UNIDADES) - GRAMPO P/ PASTA EM CHAPA DE AÇO (TIPO 80 - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPO P/ PASTA EM CHAPA DE AÇO (TIPO 80	10 Caixa	22,87	228,70	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0024 - LÁPIS HB PRETO COM BORRACHA 12X1 - LÁPIS HB PRETO COM BORRACHA 12X1 - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LÁPIS HB PRETO COM BORRACHA 12X1	2 Caixa	18,50	37,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0025 - LÁPIS PRETO12X1 - LEO&LEO - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LEO&LEO	2 Caixa	16,80	33,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0026 - LIVRO ATA 100 FOLHAS 210X300 MM - TILIBRA - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TILIBRA	5 Unidade	16,20	81,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0027 - LIVRO DE PONTO GRANDE (218mm x 319mm) - TILIBRA - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TILIBRA	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0028 - LIVRO DE PROTOCOLO ¼ (100 FOLHAS CAPA DURA 15X216mm) - LIVRO DE PROTOCOLO ¼ (100 FOLHAS CAPA DU - Valor Referência: 16,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIVRO DE PROTOCOLO ¼ (100 FOLHAS CAPA DU	3 Unidade	16,18	48,54	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0029 - ORGANIZADOR DE MESA COM 3 BANDEJAS - ORGANIZADOR DE MESA COM 3 BANDEJAS - Valor Referência: 131,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ORGANIZADOR DE MESA COM 3 BANDEJAS	10 Unidade	131,49	1.314,90	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0030 - PAPEL OFICIO 1 DIMENSÕES 216X355 mm - PAPEL OFICIO 1 DIMENSÕES 216X355 mm - Valor Referência: 206,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL OFICIO 1 DIMENSÕES 216X355 mm	15 Unidade	70,00	1.050,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0031 - PAPEL CARTÃO A4 210 G - PAPEL CARTÃO A4 210 G - Valor Referência: 156,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL CARTÃO A4 210 G	5 Caixa	156,19	780,95	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0032 - PAPEL VERGE A4 210X297 mm (cores variadas) - 50FLS - Valor Referência: 215,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50FLS	5 Caixa	213,30	1.066,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0033 - PAPEL TEXTURIZADO MICROTELETE BRANCO 180 G 30,5X30,5 30X1 - 50X1 - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50X1	5 Caixa	159,80	799,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0034 - PAPEL TEXTURIZADO SAVANA MARRON 120 G 30,5X30,5 12X1 - 50X1 - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50X1	5 Caixa	158,40	792,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0035 - PASTA A-Z (Formato 350x280x80mm) - LARGA - Valor Referência: 22,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	LARGA	20 Unidade	21,80	436,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0036 - PASTA CATÁLOGO A4 PLASTICO 34,5X25X2 CM - A4 - Valor Referência: 26,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4	50 Unidade	26,08	1.304,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0037 - PASTA PLASTICO FINA - PASTA PLASTICO FINA - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA PLASTICO FINA	50 Unidade	4,24	212,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
----------------------	---------------------	------------	------	--------	---

**0038 - PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRANSPARENTE - PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRANSPARENTE - Valor Referência: 4,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRANSPARENTE	50 Unidade	4,42	221,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0039 - PASTA PLASTICO TRANSPARENTE 20mm C/ ELASTICO - PASTA PLASTICO TRANSPARENTE 20mm C/ ELAS - Valor Referência: 5,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA PLASTICO TRANSPARENTE 20mm C/ ELAS	50 Unidade	5,30	265,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0040 - PASTA GRAMPO TRILHO 335X226X10MM - PASTA GRAMPO TRILHO 335X226X10MM - Valor Referência: 4,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA GRAMPO TRILHO 335X226X10MM	50 Unidade	4,42	221,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0041 - PERFURADOR METÁLICO P/100 FOLHAS DE PAPEL 160X110X80MM - PERFURADOR METÁLICO P/100 FOLHAS DE PAPE - Valor Referência: 165,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PERFURADOR METÁLICO P/100 FOLHAS DE PAPE	50 Unidade	164,94	8.247,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0042 - PINCEL ATOMICO - PINCEL ATOMICO - Valor Referência: 44,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL ATOMICO	2 Caixa	42,00	84,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0043 - PISTOLA COLA QUENTE BASTAO FINO - PISTOLA COLA QUENTE BASTAO FINO - Valor Referência: 28,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PISTOLA COLA QUENTE BASTAO FINO	5 Unidade	27,50	137,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0044 - RÉGUA EM PLASTICO INCOLOR 30 CM - RÉGUA EM PLASTICO INCOLOR 30 CM - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	RÉGUA EM PLASTICO INCOLOR 30 CM	10 Unidade	2,65	26,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0045 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTUA - EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTUA - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTUA	5 Unidade	3,50	17,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0046 - TESOURA CABO PLASTICO 21 CM - TESOURA CABO PLASTICO 21 CM - Valor Referência: 22,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TESOURA CABO PLASTICO 21 CM	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0047 - TINTA P/ CARIMBO 40 ML COR AZUL - TINTA P/ CARIMBO 40 ML COR AZUL - Valor Referência: 6,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA P/ CARIMBO 40 ML COR AZUL	5 Unidade	6,10	30,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0048 - TINTA P/ PINCEL ATÔMICO 12X1 - TINTA P/ PINCEL ATÔMICO 12X1 - Valor Referência: 35,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA P/ PINCEL ATÔMICO 12X1	5 Unidade	34,00	170,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0049 - TINTA P/ CARIMBO COR PRETA - TINTA P/ CARIMBO COR PRETA - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA	5 Unidade	6,05	30,25	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0050 - TNT CORES VARIADAS 50M 1,40 1,00 MT - TNT CORES VARIADAS 50M 1,40 1,00 MT - Valor Referência: 226,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TNT CORES VARIADAS 50M 1,40 1,00 MT	15 Rolo	226,61	3.399,15	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0051 - CD-R (GRAVA VEL) C/ CAPA - MULTILAZER - Valor Referência: 5,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MULTILAZER	50 Unidade	4,14	207,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0052 - DVD-RW VIRGEM C/ CAPA, - MULTILAZER - Valor Referência: 7,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MULTILAZER	50 Unidade	6,03	301,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0053 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 50X1 - ECONOMIC - Valor Referência: 57,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ECONOMIC	2 Caixa	53,90	107,80	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0054 - PAPEL SULFITE TAM. A4 1X10 RESMAS. - OFFPAPER - Valor Referência: 176,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	OFFPAPER	2 Caixa	165,99	331,98	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0055 - PRANCHETA A4 MDF 330X2 30X3 MM - ACRIMET - Valor Referência: 9,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ACRIMET	10 Unidade	9,49	94,90	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0056 - CALCULADORA 12 DIGITOS - MASTERPRINT - Valor Referência: 54,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MASTERPRINT	4 Unidade	49,16	196,64	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
---------------------------------	-------------	-----------	-------	--------	---

**0057 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE DIMENSAO 45MM X 50MM - VONDER - Valor Referência: 6,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VONDER	15 Unidade	5,99	89,85	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0058 - Caneta esferográfica cor azul 50x1 - ECONOMIC - Valor Referência: 57,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ECONOMIC	352 Caixa	54,90	19.324,80	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0059 - COLA BRANCA 90 G (12X1) - MAXI COLA - Valor Referência: 45,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MAXI COLA	1 Caixa	44,00	44,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0060 - PAPEL A4, 210 X 297 MM, 75G/M², BRANCO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS. - PAPEL A4, 210 X 297 MM, 75G/M², BRANCO, - Valor Referência: 296,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL A4, 210 X 297 MM, 75G/M², BRANCO,	3.885 Caixa	280,00	1.087.800,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0061 - MOLHA DEDO - 12G - Valor Referência: 5,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12G	115 Unidade	5,40	621,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0062 - APONTADOR COM DEPÓSITO - c/ deposito - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	c/ deposito	662 Unidade	2,69	1.780,78	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0063 - CLIPS 3/0 50X1 - 3/0 - Valor Referência: 5,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3/0	65 Caixa	5,09	330,85	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0064 - Pasta suspensa completa - MARMORIZADA - Valor Referência: 4,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MARMORIZADA	1.350 Unidade	4,35	5.872,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0065 - CLIPS GALVANIZADO 8/0 CX C/ 25 - 8/0 - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	8/0	157 Caixa	5,80	910,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0066 - Anote e cole 38x51 - 38X51 - Valor Referência: 7,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	38X51	500 Pacote	7,00	3.500,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0067 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS - 12 DIG - Valor Referência: 54,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12 DIG	122 Unidade	21,50	2.623,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0068 - Caneta esferográfica cor preta 50x1 - ECONOMICA - Valor Referência: 57,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ECONOMICA	126 Caixa	57,50	7.245,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0069 - Clips nº 6/0 50x1 - 6/0 - Valor Referência: 6,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	6/0	218 Caixa	6,00	1.308,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0070 - cola branca 90g - 90G - Valor Referência: 3,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	90G	515 Unidade	3,70	1.905,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0071 - corretivo liquido a base de água 18ml - corretivo liquido a base de água 18ml - Valor Referência: 3,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	corretivo liquido a base de água 18ml	400 Unidade	3,40	1.360,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0072 - Envelope amarelo A4 240x240mm - Envelope amarelo A4 240x240mm - Valor Referência: 0,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Envelope amarelo A4 240x240mm	13.100 Unidade	0,63	8.253,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0073 - extrator de grampos com garra - extrator de grampos com garra - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	extrator de grampos com garra	295 Unidade	7,50	2.212,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0074 - Fita adesiva grossa transparente 48mmx50m - Fita adesiva grossa transparente 48mmx50 - Valor Referência: 5,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Fita adesiva grossa transparente 48mmx50	2.210 Unidade	5,76	12.729,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0075 - Grampeador aproximadamente 20 cm, até 30 folhas - Grampeador aproximadamente 20 cm, até 30 - Valor Referência: 32,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	Grampeador aproximadamente 20 cm, até 30	240 Unidade	32,00	7.680,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
----------------------	--	-------------	-------	----------	---

**0076 - Lápis preto nº 2 HB 144x1 - Lápis preto nº 2 HB 144x1 - Valor Referência: 85,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Lápis preto nº 2 HB 144x1	140 Caixa	79,90	11.186,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0077 - Caneta marca-texto fluorescente cor verde - Caneta marca-texto fluorescente cor verd - Valor Referência: 3,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Caneta marca-texto fluorescente cor verd	690 Unidade	3,70	2.553,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0078 - Pasta AZ lombo largo - Pasta AZ lombo largo - Valor Referência: 22,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Pasta AZ lombo largo	830 Unidade	22,57	18.733,10	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0079 - PENDRIVE 32GB - PENDRIVE 32GB - Valor Referência: 102,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PENDRIVE 32GB	112 Unidade	100,00	11.200,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0080 - Perfurador grande 2 furos estrutura de metal - Perfurador grande 2 furos estrutura de m - Valor Referência: 95,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Perfurador grande 2 furos estrutura de m	73 Unidade	94,00	6.862,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0081 - BORRACHA BRANCA Nº40 - MERCUR - Valor Referência: 8,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MERCUR	1.150 Unidade	6,99	8.038,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0082 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6 - BACCHI - Valor Referência: 18,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BACCHI	385 Caixa	18,00	6.930,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0083 - Régua 30cm, em acrílico cristal - WALEU - Valor Referência: 10,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	18 Pacote	10,74	193,32	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0084 - ELASTICO LATÉX AMARELO 100G - RED BOR - Valor Referência: 7,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RED BOR	420 Pacote	7,08	2.973,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0085 - CLIPS 2/0 C/ 500G - BACCHI - Valor Referência: 28,63**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BACCHI	185 Caixa	28,00	5.180,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0086 - PASTA L TRANSPARENTE - YES - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	YES	90 Unidade	2,24	201,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0087 - PINCEL ATÔMICO. - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MASTERPRINT	140 Unidade	4,00	560,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0088 - PRANCHETA ACRILICO OFÍCIO - ACRIMET - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ACRIMET	46 Unidade	22,00	1.012,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0089 - COLA BASTÃO 40G - LEO&LEO - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LEO&LEO	120 Unidade	6,30	756,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0090 - ARQUIVO MORTO AMARELO PRONTOBOX - POLYCART - Valor Referência: 11,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	POLYCART	270 Unidade	10,90	2.943,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0091 - ESTILETE FINO - FINO - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	FINO	70 Unidade	2,58	180,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0092 - PASTA AZ LOMBO LARGO. - LARGA - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	LARGA	530 Caixa	23,08	12.232,40	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0093 - ENVELOPE AMARELO A4 250X1 - A4 - Valor Referência: 164,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4	6 Caixa	162,95	977,70	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0094 - ENVELOPE PEQUENO AMARELO - PEQ - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PEQ	700 Unidade	0,48	336,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0095 - PAPEL VEGÊ A4 - A4 - Valor Referência: 24,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4	20 Pacote	23,85	477,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0096 - PAPEL FOTO - 50X1 - Valor Referência: 32,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50X1	10 Pacote	32,00	320,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0097 - ALMOFADA PARA CARIMBO - 3 - Valor Referência: 8,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3	17 Unidade	8,35	141,95	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0098 - CLIPS MEDIO COLORIDO - 2/0 - Valor Referência: 10,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	2/0	20 Caixa	10,75	215,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0099 - Caneta esferográfica cor vermelha 50x1 - ECONOMICA - Valor Referência: 57,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ECONOMICA	46 Caixa	57,50	2.645,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0100 - PASTA GRAMPO TRILHO - TRILHO - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	TRILHO	60 Unidade	4,15	249,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0101 - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - Valor Referência: 19,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	30 Unidade	16,50	495,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0102 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	230 Unidade	5,70	1.311,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0103 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	160 Unidade	5,70	912,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0104 - QUADRO BRANCO 120 X 90 - QUADRO BRANCO 120 X 90 - Valor Referência: 203,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	QUADRO BRANCO 120 X 90	2 Unidade	189,00	378,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
----------------------	---------------------------	-----------	--------	--------	---

**0105 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL - Valor Referência: 5,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0106 - APAGADORES DE FELTRO PARA QUADRO BRANCO - APAGADORES DE FELTRO PARA QUADRO BRANCO - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	APAGADORES DE FELTRO PARA QUADRO BRANCO	5 Unidade	12,50	62,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0107 - CAIXA ORGANIZADORA TIPO ARQUIVO - CAIXA ORGANIZADORA TIPO ARQUIVO - Valor Referência: 49,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA ORGANIZADORA TIPO ARQUIVO	8 Unidade	48,50	388,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0108 - GRAMPO TRILHO - GRAMPO TRILHO - Valor Referência: 22,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPO TRILHO	100 Caixa	19,75	1.975,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0109 - PORTA CANETA - PORTA CANETA - Valor Referência: 17,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PORTA CANETA	10 Unidade	14,50	145,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0110 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA - Valor Referência: 121,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	10 Unidade	105,00	1.050,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0111 - CAPA FRENTE TRANSPARENTE PARA ENCADERNAR - BOOK EXPRESS - Valor Referência: 91,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BOOK EXPRESS	24 Pacote	47,40	1.137,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0112 - CAPA VERSO PRETA PARA ENCADERNAR - BOOK EXPRESS - Valor Referência: 81,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BOOK EXPRESS	24 Pacote	64,30	1.543,20	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0113 - ASPIRAL PRETO 9 MM - LASSANE - Valor Referência: 47,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LASSANE	7 Pacote	18,90	132,30	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0114 - ASPIRAL PRETO 12MM - LASSANE - Valor Referência: 63,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LASSANE	7 Pacote	37,20	260,40	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0115 - ASPIRAL PRETO 29MM - LASSANE - Valor Referência: 83,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LASSANE	7 Pacote	65,40	457,80	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0117 - Folha EVA 40x48 cores sortidas - VMP - Valor Referência: 4,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	2.000 Unidade	4,50	9.000,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0118 - Folha EVA 40x48 cores sortidas com brilho - VMP - Valor Referência: 9,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	2.000 Unidade	9,45	18.900,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0119 - Pasta grampo trilho 340x250x30mm plástico transparente incolor - DELLO - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	DELLO	50 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0120 - Canetinhas hidrográficas 12x1 - LEO E LEO - Valor Referência: 11,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LEO E LEO	56 Jogo	10,90	610,40	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0121 - LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES. - 12X1 - Valor Referência: 10,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	960 Unidade	9,20	8.832,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0122 - Folha de isopor 100x50x20mm - 20MM - Valor Referência: 10,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	20MM	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0123 - Pistola de cola quente grossa (grande) - GR - Valor Referência: 41,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	GR	5 Unidade	39,00	195,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0124 - Pistola de cola quente fina (pequena) - PEQ - Valor Referência: 31,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PEQ	8 Unidade	31,00	248,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
--------------------------------	-----	-----------	-------	--------	---

**0125 - Caderno capa dura brochura costurado 96 fls - 96FLS - Valor Referência: 9,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	96FLS	500 Unidade	9,00	4.500,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0126 - Bastao de cola quente fina 80x1 - 80X1 - Valor Referência: 59,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	80X1	40 Pacote	56,00	2.240,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0127 - Bastao de cola quente grossa 38x1 - 38X1 - Valor Referência: 57,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	38X1	20 Pacote	54,90	1.098,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0128 - MASSA DE MODELAR 12X1 180G. - 12X1 - Valor Referência: 8,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	600 Unidade	7,50	4.500,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0129 - GIZ DE CERA GRANDE 12X1 112G. - 12X1 - Valor Referência: 9,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	600 Unidade	8,90	5.340,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0130 - CLIPS Nº 3/0 50X1. - 3/0 - Valor Referência: 5,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3/0	3.000 Unidade	4,90	14.700,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0131 - CLIPS Nº 6/0 50X1. - CLIPS Nº 6/0 50X1. - Valor Referência: 6,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLIPS Nº 6/0 50X1.	2.000 Unidade	4,50	9.000,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0132 - Clips beta médio colorido 100x1 - Clips beta médio colorido 100x1 - Valor Referência: 11,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Clips beta médio colorido 100x1	150 Caixa	9,80	1.470,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0133 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA. - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA. - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA.	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0134 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA. - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA. - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0135 - Papel camurça cores sortidas - Papel camurça cores sortidas - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Papel camurça cores sortidas	20 Unidade	2,90	58,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0136 - PASTA EM L ? TRANSPARENTE PARA PAPEL A4. 10X1 - PASTA EM L ? TRANSPARENTE PARA PAPEL A4. - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA EM L ? TRANSPARENTE PARA PAPEL A4.	20 Pacote	17,50	350,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0137 - PASTA ELÁSTICA POLIETILENO OFICIO COR CRISTAL - PASTA ELÁSTICA POLIETILENO OFICIO COR CR - Valor Referência: 4,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA ELÁSTICA POLIETILENO OFICIO COR CR	100 Unidade	4,25	425,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0138 - Caneta corretiva 8 ml - Caneta corretiva 8 ml - Valor Referência: 8,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Caneta corretiva 8 ml	20 Unidade	7,80	156,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0139 - Livro ATA 100 folhas 203x298mm - Livro ATA 100 folhas 203x298mm - Valor Referência: 17,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Livro ATA 100 folhas 203x298mm	280 Unidade	16,50	4.620,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0140 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELH - Valor Referência: 6,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELH	100 Unidade	5,40	540,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0141 - Tinta para carimbo 30 ml cor azul - RADEX - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RADEX	1 Unidade	5,99	5,99	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0142 - Tinta para carimbo 30 ml cor preta - RADEX - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RADEX	140 Unidade	5,99	838,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0143 - LÁPIS PRETO Nº 2 HB 144X1. - HB - Valor Referência: 27,25**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	HB	120 Unidade	27,00	3.240,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0144 - COLA BRANCA 90 G. - MAXI COLA - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MAXI COLA	150 Unidade	3,95	592,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0145 - Cola branca líquida para papel 500 g - MAXI COLA - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MAXI COLA	180 Unidade	9,90	1.782,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0146 - COLA LIQUIDA ESCOLAR PARA ISOPOR 90 G. - COMPACTOR - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	COMPACTOR	150 Unidade	4,90	735,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0147 - RÉGUA 30CM, EM ACRÍLICO CRISTAL, NÃO FLEXÍVEL, COM GRADUAÇÃO PRECISA. 10X1 - WALEU - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	10 Pacote	24,90	249,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0148 - COLA COLORIDA 23 G COM GLITER 6 CORES - ACRILEX - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ACRILEX	150 Unidade	24,95	3.742,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0149 - COLA COLORIDA COM 4 CORES 23 G - ACRILEX - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ACRILEX	150 Unidade	18,00	2.700,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0150 - Cartolina 150 g 50x66 cores sortidas - JANDAIA - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	JANDAIA	500 Unidade	1,50	750,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0151 - PAPEL CARTÃO 240 CORES SORTIDAS 50X70 - 50X70 - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50X70	100 Unidade	1,98	198,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0152 - PAPEL MADEIRA A4 180 PALHA - 180G - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	180G	100 Unidade	9,88	988,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0153 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO - S/ DEPOSITO - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	S/ DEPOSITO	100 Unidade	8,79	879,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0154 - PAPEL CREPOM CORES SORTIDAS 48X200 CM. - 48X2 - Valor Referência: 34,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	48X2	50 Caixa	29,80	1.490,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0155 - Papel laminado cores sortidas 45x59 cm - 45X59 - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	45X59	1.000 Unidade	2,87	2.870,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0156 - Papel celofane cores sortidas 85x100 cm - 85X100 - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	85X100	300 Unidade	2,98	894,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0157 - Papel seda 48x60 cm - 48X60 - Valor Referência: 1,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	48X60	20 Unidade	0,68	13,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0158 - Pinceis para pintura nº 10 - 10 - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	10	10 Unidade	6,98	69,80	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0159 - Bolas de isopor 250mm - 250MM - Valor Referência: 14,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	250MM	20 Unidade	12,68	253,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0160 - Bolas de isopor 50mm - ISOPLAST - Valor Referência: 14,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOPLAST	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0161 - Bolas de isopor 100mm - Bolas de isopor 100mm - Valor Referência: 18,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Bolas de isopor 100mm	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0162 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PEQUENA - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PEQUENA - Valor Referência: 5,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PEQUENA	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
----------------------	-----------------------------------	------------	------	--------	---

**0163 - ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA 100X1. - ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA 100X1. - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA 100X1.	10 Pacote	11,80	118,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0164 - TINTA GUACHE C/ 06 UNIDADES. - TINTA GUACHE C/ 06 UNIDADES. - Valor Referência: 9,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA GUACHE C/ 06 UNIDADES.	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0165 - CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 10 MATERIA - CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 10 MATERIA - Valor Referência: 26,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 10 MATERIA	100 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0166 - ESTILETE - ESTILETE - Valor Referência: 3,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESTILETE	40 Unidade	3,32	132,80	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0167 - Extrator de grampos - Extrator de grampos - Valor Referência: 4,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Extrator de grampos	40 Unidade	4,45	178,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0168 - GRAMPEADOR - GRAMPEADOR - Valor Referência: 25,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPEADOR	10 Unidade	24,85	248,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0169 - PERFURADOR - PERFURADOR - Valor Referência: 68,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PERFURADOR	5 Unidade	59,95	299,75	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0170 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR. - GRAMPO PARA GRAMPEADOR. - Valor Referência: 8,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPO PARA GRAMPEADOR.	4.000 Unidade	8,25	33.000,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0171 - PASTA DOCUMENTO C/ PRESILHA ROMEU/JULIETA ? CORES SORTIDAS. - DELLO - Valor Referência: 5,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	DELLO	30 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0172 - IZOPOR 100/50CM ESP 10MM - ISOPLASC - Valor Referência: 123,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOPLASC	10 Pacote	118,00	1.180,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0173 - IZOPOR 100/50 ESP 20MM - ISOPLASC - Valor Referência: 126,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOPLASC	10 Pacote	120,00	1.200,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0174 - IZOPOR 100/50 ESP 30 MM - ISOPLASC - Valor Referência: 136,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOPLASC	10 Pacote	130,00	1.300,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0175 - TESOURA 19 CENTIMETRO - TRIS - Valor Referência: 23,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TRIS	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0176 - BALÕES TAM 11 COM 50 UNID CORES VARIADAS - HAPPY DAY - Valor Referência: 17,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	HAPPY DAY	500 Pacote	17,00	8.500,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0177 - TNT CORES VARIADAS DE 50 METROS CADA - TNT CORES VARIADAS DE 50 METROS CADA - Valor Referência: 260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TNT CORES VARIADAS DE 50 METROS CADA	100 Rolo	247,90	24.790,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0178 - GRAMPO TRILHO. - GRAMPO TRILHO. - Valor Referência: 21,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPO TRILHO.	2.000 Unidade	15,99	31.980,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0179 - CALCULADORA - MASTERPRINT - Valor Referência: 46,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MASTERPRINT	10 Unidade	33,00	330,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0180 - PAPEL CONTRAT - BEST CHOI - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BEST CHOI	70 Metro	6,50	455,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0181 - GIZ ESCOLAR - PEQ - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PEQ	2.000 Unidade	4,94	9.880,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
--------------------------------	-----	---------------	------	----------	--

**0182 - BARBANTE DE ALGODÃO - 6 - Valor Referência: 37,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	6	30 Unidade	34,90	1.047,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0183 - ELASTICO LATEX AMARELO - LATEX - Valor Referência: 16,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	LATEX	20 Pacote	14,80	296,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0184 - ENVELOPE A4 AMARELO - A4 - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4	2.000 Unidade	0,47	940,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0185 - Alfinete c/ cabeça colorida 100x1 - C/ CABECA - Valor Referência: 11,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	C/ CABECA	70 Caixa	9,85	689,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0186 - Borracha cor branca 20x1 - 20X1 - Valor Referência: 33,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	20X1	35 Caixa	28,90	1.011,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0187 - LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS - 104FLS - Valor Referência: 18,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	104FLS	100 Unidade	16,43	1.643,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0188 - papel carbono manuscrito cx c/ 100 folhas - 100X1 - Valor Referência: 53,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	100X1	10 Caixa	47,90	479,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0189 - clips 4/0 galvanizado cx 500 g - 500G - Valor Referência: 28,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	500G	130 Caixa	27,60	3.588,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0190 - Clips nº 3/0 50x1 - 3/0 - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3/0	140 Caixa	4,84	677,60	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0191 - Grampo para grampeador 26/6 - Grampo para grampeador 26/6 - Valor Referência: 11,17**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Grampo para grampeador 26/6	140 Caixa	10,90	1.526,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0192 - elastico nº 18 - elastico nº 18 - Valor Referência: 46,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	elastico nº 18	115 Pacote	46,50	5.347,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0193 - livro ata 200 folhas capa dura - livro ata 200 folhas capa dura - Valor Referência: 30,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	livro ata 200 folhas capa dura	230 Unidade	29,95	6.888,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0194 - livro ata 50 folhas capa dura - livro ata 50 folhas capa dura - Valor Referência: 15,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	livro ata 50 folhas capa dura	110 Unidade	14,50	1.595,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0195 - painel de recados 90x60 - painel de recados 90x60 - Valor Referência: 97,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	painel de recados 90x60	44 Unidade	97,00	4.268,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0196 - papel contact 45 cm - papel contact 45 cm - Valor Referência: 7,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	papel contact 45 cm	65 Metro	7,25	471,25	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0197 - papel para foto pct c/ 20 - OFF PAPER - Valor Referência: 28,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	OFF PAPER	900 Pacote	2,14	1.926,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0198 - Pasta elástica PP polietileno ofício cor cristal - Pasta elástica PP polietileno ofício cor - Valor Referência: 4,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	Pasta elástica PP polietileno ofício cor	530 Unidade	4,17	2.210,10	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0199 - pasta de plástico grossa ofício polionda 55mm - pasta de plástico grossa ofício polionda - Valor Referência: 8,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	pasta de plástico grossa ofício polionda	380 Unidade	6,00	2.280,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0200 - pasta polionda 35 mm - pasta polionda 35 mm - Valor Referência: 7,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	pasta polionda 35 mm	300 Unidade	6,00	1.800,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0201 - Régua 50cm, em acrílico cristal - 50CM - Valor Referência: 5,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50CM	390 Unidade	5,70	2.223,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0202 - TESOURA EM AÇO INOX 19CM COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE - 19CM - Valor Referência: 24,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19CM	95 Unidade	23,90	2.270,50	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0203 - alfinete latonado com cabeça nº8 - 8 - Valor Referência: 11,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	8	24 Caixa	11,00	264,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0204 - caderno de 10 matérias - 10MAT - Valor Referência: 26,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	10MAT	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0205 - caderno de caligrafia com 40 folhas - 40FLS - Valor Referência: 14,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	40FLS	10 Unidade	13,90	139,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0206 - Caderno cartografia 48fl flexível espiral - FLEX - Valor Referência: 13,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	FLEX	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0207 - Lápis de cor grande 12 cores - 12X1 - Valor Referência: 10,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	10 Caixa	10,00	100,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0208 - PASTA SOFONADA A4 31D - A4 - Valor Referência: 62,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4	20 Unidade	62,00	1.240,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0209 - pincel atomico 12x1 - 12X1 - Valor Referência: 41,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	20 Caixa	40,00	800,00	Homologado em 07/11/2022 14:14:29 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



---

Eráclito Gesuíno da Paz  
Autoridade Competente

